REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE
COMMUNE DE LAMAGDELEINE

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA
COMUNE DI LA-MAGDELEINE

Loc Clou, 26 11020 LA-MAGDELEINE (Ao) COD.FISC. E P.IVA 00096590070
T 0166548274 www.comune.la-magdeleine.ao.it
& 0166548989 sindaco@comune.la-magdeleine.ao.it

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE
56

n. ..

prot. n.jl‘?.z..sdel jﬂ"llbb{

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO PER FORNITURA SCALA A SFILO MANUALE.
DETERMINA DI AFFIDO.

IL SEGRETARIO COMUNALE

ai sensi dell’art. 9 comma 1, lettera c) della L.R. 19 agosto 1998, n. 46 e dell’art. 97, comma 4, lettera d) del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

U i,
o funzioni proprie o derivanti da atto generale o funzioni attribuite dal Sindaco Duroux Mauro 12 1g]és. %(ﬁrma ¢ data)

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 27/02/2025 di approvazione del bilancio
pluriennale di previsione 2025-2026-2027, ultimo approvato;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

ViSTA la L.R. 23 luglio 2010, n. 22 e s.m.i.;

VISTA la L.R. 19 agosto1998, n. 46 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 con le s.m.i.;

VISTO il D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito in L. 11 settembre 2020, n. 120 con le s.m.i.;
VISTA la L.R. 7 dicembre 1998, n. 54;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 72 del 15.12.2025 con cui vennero dati indirizzi puntuali
al servizio finanziario al fine di procedere all’affidamento diretto della fornitura in oggetto;



CONSIDERATO che non ¢ stato nominato il responsabile del servizio competente;

ATTESTATA la copertura finanziaria (ex art. 151, comma 4°, D.Lgs. 267/2000) della spesa derivante dal
presente provvedimento imp. n. 374/2025 per €. 694,67, seicentonovantaquattro/67 euro;

ACQUISITI i pareri di regolarita tecnica e contabile ed il parere di legittimitd confermati con la
sottoscrizione del presente atto;

D

2)

3)

4)

5)

DETERMINA

DI DARE CORSO all’affidamento diretto del servizio di fornitura di scala a sfilo manuale CIG
P, HAFEF.TACE. ... (010 alla ditta HERESAZ SRL P.IVA 01000580074 la

cui regolarita contributiva & stata accertata mediante il servizio di verifica della regolarita presente sul
portale dell’INAIL;

DI DARE ATTO che dal presente atto ed in caso di corretta esecuzione per la ditta sono esigibili €.
569,40 cinquecentosessantanove/40 euro e per ’erario €. 125,27 centoventicinque/27 euro;

DI IMPEGNARE su 2.01.01 art. 47 dell’esercizio 2025 per il finanziamento ed il pagamento di
quanto sopra;

DI DARE ATTO che il costo complessivo per 1’anno 2025 e successivi trova comunque copertura
nel bilancio dell’esercizio in corso, come da atti programmatori del Comune, i cui stanziamenti vengono
impegnati ai sensi dell’art. 183, comma 2°, del D.Lgs. 267/2000 e che il programma dei conseguenti
pagamenti ¢ compatibile con gli stanziamenti di cassa e le regole sul patto di stabilita interno ai sensi
dell’art. 183, comma 8°, del D.Lgs 267/2000;

DI INCARICARE il servizio finanziario, di cui al preambolo e destinatario degli indirizzi puntuali
della deliberazione della Giunta comunale n. 72 del 15.12.2025, del caricamento e successivo
aggiornamento dei dati nella sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale.

e

|| Segreta’i’ib’l@(pmunale
nell’esercizio delle fun‘ idi cﬁl al preambolo
drr ,Robe

P 2

2 x
i
) \/<°DfLA we

Lul

P\b\f:\y@@ﬁ(‘)‘ QD;SI‘DQ).;O?mTouo ow Wi U /{Sllll“w% }"/‘ AY%\‘UW Lowre ul\i .



